GA-DS SERIESAC-DC 模块电源
产品特点
● 宽输入电压范围：85-265VAC/100-375VDC
● 短路、过流、过温保护，自恢复
● 隔离电压 3000VAC
● 稳压输出、低纹波噪声
● 工作温度范围-40℃～+70℃

产品选型表
型 号
输入电压
VAC/VDC
额定输出电压及电流（V/mA） 满载效率（%）
（230VAC,Typ.）
最大容性负载
（uF）
Vo1/Io1 Vo2/Io2 Vo1 Vo2
GA20DS-03SW
85-265VAC
100-375VDC
3.3V/5000mA 74 36000
GA20DS-05SW 5V/4000mA 77 12240
GA20DS-09SW 9V/2222mA 78 5600
GA20DS-12SW 12V/1667mA 78 5000
GA20DS-15SW 15V/1333mA 79 3000
GA20DS-24SW 24V/833mA 79 900
GA20DS-05DW +5V/2000mA -5V/2000mA 77 6800 6800
GA20DS-12DW +12V/833mA -12V/833mA 78 1200 1200
GA20DS-15DW +15V/667mA -15V/667mA 78 1000 1000
GA20DS-24DW +24V/417mA -24V/417mA 78 360 360
GA20DS-0505TW +5V/2400mA ±5V/800mA 76 10800 3000
GA20DS-0512TW +5V/2000mA ±12V/417mA 77 9600 1000
GA20DS-0515TW +5V/2000mA ±15V/333mA 77 9600 680
GA25DS-03SW
85-265VAC
100-375VDC
3.3V/5000mA 74 48000
GA25DS-05SW 5V/5000mA 77 12000
GA25DS-09SW 9V/2777mA 78 7200
GA25DS-12SW 12V/2083mA 78 5400
GA25DS-15SW 15V/1667mA 77 3600
GA25DS-24SW 24V/1042mA 78 1840
注：DS：D 封装阻燃塑料壳；D：D 封装金属铝壳
因篇幅有限，以上只是部分产品列表，若需要列表以外的产品，请与我公司销售部联系
第 1页 共 7页
GA-DS SERIESAC-DC 模块电源

纹波噪声* 主路 20MHz 带宽，5%-100%负载 - - 60 85 mVp-p
过压保护
输入电压范围
110 - - 160 %Vo
过流保护 110 140 190 %Io
短路保护 可持续，自恢复
最小负载
单路输出 0 - - - -
%正负双路输出（平衡负载） 10 - - - -
三路输出（平衡负载） 10 - - - -
注：*纹波和噪声的测试方法采用平行线测试法，具体操作方法参见《AC-DC 模块电源应用指南》。
GA25DS-05DW
85-265VAC
100-375VDC
+5V/2500mA -5V/2500mA 77 8000 8000
GA25DS-12DW +12V/1042mA -12V/1042mA 81 960 960
GA25DS-15DW +15V/833mA -15V/833mA 82 880 880
GA25DS-24DW +24V/521mA -24V/521mA 83 200 200
GA25DS-0505DW +5V/3400mA +5V/800mA 76 11200 4500
GA25DS-0512DW +5V/3000mA +12V/417mA 80 16000 680
GA25DS-0515DW +5V/3000mA +15V/333mA 81 10000 500
GA30DS-05SW 5V/6000mA 79 40000
GA30DS-09SW 9V/3333mA 82 12000
GA30DS-12SW 12V/2500mA 82 9000
GA30DS-15SW 15V/2000mA 83 7000
GA30DS-24SW 24V/1250mA 83 2000
GA30DS-48SW 48V/625mA 83 1000
GA-DS SERIESAC-DC 模块电源
WWW.GONCANG.COM该版权及产品最终解释权归西安冠创电子科技有限公司所有 第 3页 共 7页
通用特性
项目 工作条件 Min Typ Max 单位